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BCC Finland Oy ja Demon turvallisuus Oy toimittavat yhdessä asiakkaille laadukkaita 
kameravalvonnan ratkaisuja, jotka ovat varmatoimisia, skaalautuvia ja 
kustannustehokkaita. Demon turvallisuus Oy toimittaa kameravalvontajärjestelmän 
palvelualustan, joka soveltuu erinomaisesti suurille kameramäärille ja BCC Finland Oy 
toimittaa HP:n laitealustan. 
 

Demon turvallisuus Oy on kehittänyt keskitetyn kameravalvontapalvelun, jossa 
valvontakameroiden kuvat tallentuvat automaattisesti etäpalvelimelle ja säilyvät 
turvallisessa paikassa. Eri tallennuspisteiden kuvat tallentuvat keskitetysti yhteen paikkaan 
etäpalvelimelle, josta niitä voi katsella helposti ja nopeasti, ajasta tai paikasta riippumatta 
internetselaimen avulla. Web-palvelu toimii kaikilla internetselaimilla, jolloin käyttäjä ei 
tarvitse erillistä ohjelmaa, vain ainoastaan käyttäjätunnukset. Laitteiston laajennus ja siirto 
on käytännössä rajatonta ja helppoa, palveluun on mahdollista liittää useita, jopa tuhansia 
kameroita useista eri tallennuspisteistä.  
 
Ratkaisut soveltuvat erityisen hyvin operaattoreiden palveluliiketoimintaan, yhteisöille sekä 
tarpeisiin, joissa valvontakameroiden määrä on suuri. Yhteistyö tukee molempien 
kumppaneiden liiketoimintaa ja asiakkaille voidaan tarjota entistä parempaa palvelua 
kustannustehokkaasti. 
 
Demon turvallisuus Oy on perheyritys, jolla on vankka kokemus turvallisuusalalta yli 20 
vuoden ajalta. Demon-tuoteperhe tarjoaa laadukkaita ratkaisuja kilpailukykyiseen hintaan 
ja käyttää ratkaisuissaan viimeisintä tekniikkaa läheisessä yhteistyössä yliopistojen ja 
teknillisten tutkimuskeskusten kanssa. 
 
BCC Finland on maanlaajuisesti toimiva järjestelmätoimittaja, joka toimittaa ja ylläpitää IT-
järjestelmiä, niihin liittyviä ohjelmistoja sekä verkko- ja palvelintoteutuksia kumppaneinaan 
mm. HP, Autodesk, Microsoft, Novell ja Citrix. Yrityksemme on Suomen laajin Autodesk-
osaamiskeskus, jonka ammattilaisilla on palkittua osaamista myös kansainvälisillä 
areenoilla. Monialaosaajamme ovat suorittaneet useita kansainvälisesti arvostettuja 
tutkintoja edustamistamme tuotteista, mikä takaa laajan tuotetuntemuksen ja 
ammattitaitoiset IT-ratkaisut yritysten tarpeisiin. Kokonaispalveluumme kuuluvat sekä 
asennus-, huolto- ja päivystyspalvelut että koulutus, neuvonta ja ongelmanratkaisu. 
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